МиНиСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ (1)ЕДЕРАЦИН

(1)едеральное госуларствеiiiiое бюджетное образователыiое учрежлеюоюе

высшего образования

«Томскюiй гоеударетвеюiиныиi педагогцческий университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов я секретарей апелляцпонных комиссий ва 2022 год

Во изменение приказа от 20122021 М2 615/2-07

В целях соблюдения п. 25 п главы УI IIорядка проведения госларственной

итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования —

программам_бакалавриата. программам специшiитета н программам магмстратуры

приказываю: -

-

1. Вывести секретаря апелляццонных комиссий по направлениям подготовки

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). направленность

(профили) Дополнительное образование (образование в области хореографии) ию Мировая

художественная культура. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). направленность (профили) I1зобразительное искусство й Мировая

художественная культура. 44.04.01 Педагогическое образование. направленность

(профиль) I1скусство. 41.04.01 Педагогическое образование. направленность (профиль)

Управление в сфере культуры для рассмотрения апелляций по результатам

государственной итоговой аттесташш специалиста по чебно-методической работе

Института детства и артпедагогики ТП ТУ Воронину Анну Сергеевяу.

2. Ввести секретарем апелляционных комиссий по направлениям подготовки

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). направленность

(профили) Дополнительное образование (образование в области хореографиш) ин Мировая

художественная культура. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профплями

подготовки). направленность (профили) Изобразительное искусство и Мировая

художественная культура. 44.04,01 Педагогическое образование. направленность

(профиль) Иск;сство. 44.04.01 iТедагогинческое образование. направленность (профиль)

Управление в сфере культуры для рассмотренпя апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации специалиста по учебно-методической работе

Института детства ин артпедагоггткию ТГГТУ Ф;iлонов Марпю Владиимюiровн.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление директора I’ЩяА Дроздеикой МА.. согласие проректора по

IIОУД Швабазр О.А.

iТроректор по 1-IОУд О.А. Швабауэр

Мль I-I.М.
тел. (З II -132)/(2 90)
Направить: УНООД, [IднА